АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«МЕЖДУНАРОДНЫЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

ФИНАНСОВОГО МОНИТОРИНГА»
_______________________________________________________________________________________________________

Протокол № 19/1

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

на оказание услуг по технической поддержке и развитию сайтов.

г. Москва              26 декабря 2022 г.

Заказчик: Автономная некоммерческая организация «Международный

учебно-методический центр финансового мониторинга» (сокращенное

наименование – МУМЦФМ).

Место нахождения, почтовый адрес Заказчика: 119017, г. Москва,

Старомонетный переулок, д. 31, стр. 1, тел. +7(495) 950-30-65, факс

+7(495) 950-35-32, е-mail: info@mumcfm.ru.

Место проведения заседания:   г. Москва, Старомонетный пер.,

д. 31, стр. 1, МУМЦФМ.

Дата проведения заседания:

Время начала заседания:

Время окончания заседания:

26 декабря 2022 г.

11 час. 00 мин.

11 час. 30 мин.

1. Повестка дня: Проведение процедуры вскрытия конвертов

с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения

договора на оказание услуг по технической поддержке и развитию

сайтов.

2. Начальная (максимальная) цена закупки составляет 1 463 000,00 (Один

миллион четыреста шестьдесят три тысячи) рублей 00 копеек, включая

НДС.

3. На заседании Единой комиссии Автономной некоммерческой

организации «Международный учебно-методический центр финансового

мониторинга (сокращенное наименование – МУМЦФМ) по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения

конкурсов и запросов котировок, утвержденной приказом МУМЦФМ

№ 11 от 03.03.2022 (далее – Единая комиссия) присутствовали:

 Председатель Единой комиссии:  В.Н. Фомин

 Члены Единой комиссии:  С.А. Петранина

mailto:info@mumcfm.ru

2

И.Ю. Шилина

Секретарь Единой комиссии:

И.С. Баринов

О.Б. Кузнецова

Л.А. Степанова

С.В. Виноградова

Присутствовало 7 (семь) членов Единой комиссии, что составляет 87,5%

от общего числа. Кворум для осуществления возложенных на Единую комиссию

функций имеется. Заседание правомочно.

4. До окончания, указанного в извещении срока подачи заявок на участие

в открытом конкурсе, а именно до 11 часов 00 минут 26 декабря 2022 года

поступила 1 (одна) заявка. Это зафиксировано в журнале регистрации заявок на

участие в открытом конкурсе.

5.  Единая комиссия, публично, в присутствии всех указанных в

протоколе лиц, начала процедуру вскрытия конверта с единственной заявкой на

участие в открытом конкурсе, объявленном 09.12.2022 г.

6. Представленные сведения и условия открытого конкурса, являющиеся

критериями оценки заявок на участие в настоящем конкурсе, а также иные

сведения, предоставленные участниками в соответствии с требованиями

конкурсной документации, занесены в таблицу № 1.

Таблица № 1

Вх. № 19/1-2022 от 26.12.2022

время поступления -09-30

Общие сведения

Наименование участника
Индивидуальный предприниматель

Лысенко Сергей Леонидович

ИНН  712201860044

ОГРНИП 317715400048012

Юридический /почтовый адрес
123308, г. Москва, ул. 3-я Хорошёвская, д. 2,

стр. 1

Документ, подтверждающий полномочия лица

на осуществление действий от имени

Участника  размещения заказа

Имеется

Вид представленной конкурсной заявки Представлена на бумажном носителе

Условия, являющиеся критерием оценки заявок на участие в открытом конкурсе

1) Цена договора (руб.)

1 338 000,00 (Один миллион триста тридцать

восемь тысяч) рублей 00 копеек, НДС не

облагается в связи с применением упрощенной

системы налогообложения, предусмотренной

гл. 26.2 НК РФ).

3

2) Критерий. «Качественные, функциональные

и экологические характеристики объекта

закупки» (предложения участника закупки)

Предложение предоставлено.

3) Квалификация, включая опыт участника
Документы, подтверждающие опыт участника

закупки предоставлены.

7. Конкурс признается несостоявшимся в связи с подачей единственной

заявки на участие в нем (пункт 8.10 Положения о Единой комиссии по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов и

запросов котировок в МУМЦФМ).

8. Единая комиссия проведет рассмотрение единственной заявки на участие

в конкурсе, а также подведет итоги конкурса не позднее 27 декабря 2022 года.

9. Данный Протокол размещается на торговых площадках www.mumcfm.ru

и www.i-tenders.ru не позднее дня, следующего за датой подписания настоящего

Протокола.

Председатель Единой комиссии: __________ В.Н. Фомин

Секретарь Единой комиссии:    __________ С.В. Виноградова

Члены Единой комиссии:  __________

__________

__________

__________

__________

И.Ю. Шилина

С.А. Петранина

И.С. Баринов

О.Б. Кузнецова

Л.А. Степанова

http://www.mumcfm.ru/
http://www.i-tenders.ru/